Donatio Morze.

Comparens personaliter coram officio
et actis praesentibus terrestribus Drohi-
censibus honorabilis Chviedor olim Ale-
xij filius in Morze Tworkovo haeres et
sinagogae Sanctae Trinitatis in Drohiczin
presbiter rutenicus alias pop, sanus men-
te et corpore existens publice et per ex-
pressum recognovit, quia suorum bono-
rum inuobilium haereditariorum, in bonis
Morze Tworkowa sitorum, medietatem im-
mobilem in praefatis bonis Morze Twor-
kovo sitam, dedit, donavit et praesentibus
dat, donat et voce irrevocabili resignavit
nobili Vacula alias Vasskoni de eadem
Morze haeredi habendam, tenendam, per-
petuis temporibus possidendam, ita latam,
longam, prout illa medietas totius sortis
suae immobilis in bonis Morze Tworkovo
in metis et granitiebus continetur, aliam

medietatem pro se conservando, et exnunc eidem dedit coram officio realem intromissionem et actualem possessionem per ministerialem terrestrem nobilem Petrum Luboviczky in dictam medietatem donatam. Super quod memoriale officio solutum est.

Изъ актовой книги Дрогичинскаго земскаго суда за 1541—1545 г. № 10068, л. 121.

№ 37—1542 г. Юля 10 дня.

Заставный листъ протопopa Лазовскаго Григорія на поле въ им. Лазово зем. Аврааму и Матвѣю Слѣповронамъ.

Acta sunt haec in Drohiczin feria secunda ante festum sanctae Margaretae proxima, anno Domini millesimo quingentesimo quadragésimo secundo, in terminis terrestribus Drohiciensibus per generosos Mathiam in Galansky et Lazowo haeredem judicem, Jacobum Pobikrowsky subjudicem, Joannem Iwanowskj notarium terrestres Drohicienses celebratis, praesentibus nobilibus Martino Vash, Stanislao Galeczky camerarijs.

Obligatio Lazowo.

Comparens personaliter coram iudicio nobilis Gregorius protopop, haeres in quolibet campo triplici per pessulam sui legitimi patrimonii in bonis Lazovo siti et habiti in triginta sexagenis grossorum numeri polonialis et in duabus sexagenis grossorum ejusdem numeri nobilibus Abrahac et Mathiae germanis fratribus in Slepowrony haeredibus, districtus Nurensis, filiis olim Augustini, cum omnibus utilitatibus et singulis ac pratis ex opposito extantibus, rubetis quereinis libere fodendis et ligna communia cedendis, ac tenendis, habendis, possidendis, modo obligatorio ab anno ad annum, videlicet Natale Domini ad aliud, tam diu, donec non

exemet, dans exnunc eisdem dictis Slepowrony realem intromissionem et actualem possessionem per ministerialem terrestrem nobilem Joannem Thoczysky in praefatum mansum obligatum in quolibet campo situm. Super quod memoriale iudicio solutum est.

Изъ актовой книги Дрогичинскаго земскаго суда за 1541—1545 г. № 10068, л. 154 и 159 об

№ 38—1548 г. Декабря 7 дня

Продажный листъ на участокъ земли отъ Глечевича протопопу Пречистенской церкви въ г. Дрогичинѣ,

Judicium bannitum celebratum in Drohiczyn in vigilia Conceptionis sanctae Mariae Virginis anno Domini millesimo quingentesimo quadragésimo tertio, per nobilem ac famatos Nicolaum advocatum Drohicensem, Jacobum Vilk, Nicolaum Piddai, Jacobum Kilka, Nicolaum Muzilo, Steczkonem Miedzianka, Andream Koczzerha, Paulo Takovicz scabinorum juratorum (sic!)

Venditio orti Chleczkowski protopopo Preczickj.

Comparens personaliter coram iudicio providus Ivan Hleczewicz publice recognovit, quia perpetuo et in aevum vendidit ortum suum legitimum penes Onaczko sutorem ex una et penes Milnisiicki patre ex altera situm pro quinquaginta gr. protopopo Preciczki ita latum, longum prout in se praefatus ortus extenditur. Qui protopop debet et submisit se solvere impendere tributa regalia civilia de praefato orto, et praefatus Ivan fidejussit praefato protopopo ab omnibus propinquis suis et a sorore sua et debet eundem tuere, evincere, eliberare per praescriptionem civilem ac intromissionem realem et actualem possessionem per scabinos admi-

sit in praedictum ortum. Super quod memoriale iudicio solidavit.

Изъ актовой книги Дрогичинскаго магистрата за № 10521, л. 115 и 116 об.

№ 39—1545 г. Юня 30 дня.

Духовное завѣщаніе протопopa Григорія Лазовскаго.

Acta sunt haec in Drohiczin feria tertia in crastino sanctorum Petri et Pauli apostolorum anno Domini millesimo quingentesimo quadragesimo quinto, in terminis terrestribus Drohiciensibus per generosos Mathiam de Galansky et in Lazowo haeredem, iudicem, Jacobum Pobykrowsky subiudicem, Joannem Ivanovsky notarium terrestres Drohicienses celebratis praesentibus nobilibus Stanislao Luniewsky, Stanislao Galeczky camerariis.

Inductio testamenti olim Gregorii protopop Lazowsky.

Veniens personaliter ad iudicium honesta Thacziana, relicta olim Gregorii protopop Lazoviensis cum genero suo Nicolao produxerunt testamentum per olim Gregorium protopop Lazoviensem ultimae suae voluntatis pro rebus mobilibus et immobilium dispositum et tribus sigillis testium tunc temporis existentium obsignatum et illud testamentum petiit ad acta induci admitti. Et iudicium viso tali testamento *) Ego Gregorius protopop Lazoviensis existens sanus mente, licet in corpore debilis, cernens me esse mortalem et proximiorum mortis, cupiens de salute animae meae providere, de bonis meis mihi a Deo omnipotenti in haec vita concessis, testamentum meae ultimae voluntatis duxi faciendum in hunc, qui sequitur modum. Pri-

*) Въ этомъ мѣстѣ нѣсколько строкъ отъ ветхости выкрошилось.

imum et principaliter animam meam commendo in manus Dei omnipotentis, sepulturam vero eligo corpori meo in ecclesia Lazoviensi. Item ad eandem suprascriptam ecclesiam Lazoviensem inscribo, lego, do et dono decem sexagenas ad campanam et hoc in haereditate bonorum meorum, quae bona omnia, videlicet haereditatem meam, aedificia omnia, areas, ortos, prata et generaliter omnia bona, prout se extenduntur, iscribo nobilibus Thaczianae uxori meae, Nicolao generi suo et Voloss filiastro meo per medium dividenda, videlicet ad tres partes tam in aedificiis, quam in campis, ortis, pratis et generaliter in omnibus bonis dividendas. Qui suprascripti, videlicet uxor mea, Nicolaus et Volos debent eandem campanam comparare sine quovis prolongatione de praefatis bonis, eisdem per me in testamento specificatis. Item eadem uxori suae lego et inscribo omnia bona mobilia, videlicet pecora et pecudes, tantummodo eadem uxor mea ad exequias de bonis meis et ad alia pia opera debebit impendere et pecus mactare pro prandio peragendo propter pauperes. Item sibi eligo honorabiles Gregorium Mikulinski et Procop Piathniczki, qui exequias tricesimas alias *sorokousth* peragant ibi in Drohiczin in suis ecclesiis pro anima mea. Item eidem honorabili Gregorio poponi Mikulinski inscribo et lego equum fulvum alias rudzi, gradarium dictum Henikowski valoris duarum sexagenarum; confessori suo et Procopo lego et inscribo hortum iacentem inter Jeronimum Lichuna et Joannem Krziwopusth, tendentem a platea ad Lazowka cum pratis et cum omnibus ad eundem ortum pertinentiis Volosz. Item ipsi idem n. Nicolaus et Volosz eandem uxorem meam debebunt tueri ab omnibus iniuriis et erunt astricti ad servitia terrestria et etiam ad servitia bellica quando-cunque fuerit sacram maiestatem regiam indicta impendere praefati Nicolaus, Volosh et uxor mea de eisdem bonis per me eisdem inscriptis. Item debitum quin-

que sexagenas et viginti grossos nobilis Felix Kobussek idem Kobussek Felix debet tenere agrum quousque ad solutionem essentialitatis a Petro fratre meo germano omnia bona mea auferro ex eo, quia a viginti et ultra annis non impendebat nec stabat mecum pro eisdem bonis meis. Praesentibus circa praemissa honorabilibus et nobilibus Gregorio Mikulinski et Procop Piathniczki proponibus Drohicensibus, Felici et Andreae Kobuskie Lazowskie et aliis circa praemissa existentibus. Actum et datum feria quinta post festum sancti Bartholomei in domo mea Lazoviensi anno Domini 1545. Quos supra expressos dominos rogavi, ut ad praesentem ordinationem meam sigilla sua apponerent, qui ad petita mea sigilla sua applicaverunt.